%; 69; 2) pierścionek złoty, meżki z dużym brylantem; 3) parę kopiejek drobna moneta; 4) rozmaite kwitki, obiecuje się za zwrotem takowych przedmiotów powyższą nagrodę. PP. Jubilerów uprasza się o łaskawe zwrócenie uwagi, na wyż wymienione przedmioty. Łaskawy znalazca zechce się zgłosić Trębacka Nr 5, stróż wskaże. k-16362-2-3

Дозволено Цензурою Варшава 30 Юни (12 Юли) 1880 г.

Patrz Dodatek.

## Powieści Historyczne

Józefa Ignacego Kraszewskiego.

Ze zbioru tego wyszła z druku powieść pod tytułem:

# POGROBEK

POWIEŚĆ HISTORYCZNA
z czasów Przemysławowskich,
w 2-ch tomach.

Cena egzemplarza rs. 2.

Dawniej wyszły: **Stara Baśń** w 3-ch tomach. — **Lubonie** w 2-ch tomach.